PORTAL LEGISLAÇÃO E NORMAS

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 409/2021-PGJ-AD, DE 13 DE JULHO DE 2021.

 Avisa aos Promotores de Justiça da Capital –
Cargos Numerados, interessados deverão se
manifestar até o dia 16 de julho de 2021.
(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições legais, AVISA aos Promotores

de Justiça da Capital – Cargos Numerados - interessados em assumir as funções abaixo

relacionadas, que deverão se manifestar até o dia 16 de julho de 2021, às 17h, via e-mail

(designa@mpsp.mp.br), endereçados à Secretaria Executiva:

- 5º Promotor de Justiça Criminal de Santana

- Departamento Estadual de Execução Criminal (Deecrim) da Região da Capital

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.134, p.49, de 14 de Julho de 2021.

Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.135, p.79, de 15 de Julho de 2021.
Republicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.136, p.55, de 16 de Julho de 2021.

mailto:designa@mpsp.mp.br
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f14%2fpag_0049_e1c4f09e14e72ed31e43177b5eb9d5e7.pdf&pagina=49&data=14/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100049
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f15%2fpag_0079_c9b8947a9d286178182a5efce6f1d346.pdf&pagina=79&data=15/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100079
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fjulho%2f16%2fpag_0055_4703406cd92df185a4b0dc341200dd30.pdf&pagina=55&data=16/07/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100055